

DOM Nº 6972 DE 25/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 011/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo às necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

CONTRATADO: MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA ME.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA PARA O CENTRO CULTURAL PALÁCIO BERNADINO MONTEIRO, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descritos no Termo de Referência – Anexo I.

| LOTE 49 | | | | | |
|----------------------------|--|------|------|----------------|--------------|
| LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP | | | | | |
| Item | Descrição do serviço | UNID | Qnt. | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PEDESTAL PARA BANNER EM ALUMÍNIO COM ALTURA DE 300 CM. especificações: pedestal para banner em alumínio, acabamento superficial fosco altura máxima 300 cm, tripé com base articulada e regulação de altura. MARCA: PROJE HOUSE PA3300 | UND | 08 | R\$ 190,00 | R\$ 1.520,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 1.520,00 |

| LOTE 50 | | | | | |
|----------------------------|---|------|------|----------------|-------------|
| LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP | | | | | |
| Item | Descrição do serviço | UNID | Qnt. | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PEDESTAL PARA MICROFONE DE MÃO. especificações: pedestal para microfone de mão, tipo girafa, base em tripé dobráveis, ajuste de altura para locução aproximada entre 100 cm a 200 cm, fabricado em metal com acabamento em tintura expóxi na cor preta. acompanha cachimbo para suporte do microfone. MARCA: ASK | UND | 03 | R\$ 116,00 | R\$ 348,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 348,00 |

| LOTE 55 | | | | | |
|----------------------------|---|------|------|----------------|--------------|
| LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP | | | | | |
| Item | Descrição do serviço | UNID | Qnt. | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | REFRIGERADOR DUPLEX, 2 PORTAS, 400 L . especificações: geladeira duplex 400 litros com freeze control capacidade: 400 (l) tipo de degelo: frost free 2 portas dimensões produto (axlxp): 185 x 62 x 75,5 dimensões embalagem (axlxp): 188,2 x 65,2 x 74,7, com prateleiras, gavetas, compartimento na porta, forma de gelo, console, termostato, | UND | 02 | R\$ 3.645,00 | R\$ 7.290,00 |



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 3900380033003300330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP
nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



| | | | | |
|---|--|--|--|---------------------|
| 110/220 volts, selo procel e inmetro. fabricação de acordo com as normas vigentes. com dados de identificação do produto e marca do fabricante. cor branca MARCA: MIDEA MDR T580 | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | R\$ 7.290,00 |

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste Termo de Referência correrão por conta do recurso específico consignado no Orçamento do Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:

Órgão: 12

Unidade Orçamentária: 01

Projeto Atividade: 1.040

Elemento de Despesa: 44905217000

Ficha/Fonte de Recursos: 02201/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Órgão: 12

Unidade Orçamentária: 01

Projeto Atividade: 2.129

Elemento de Despesa: 44905217000

Ficha/Fonte de Recursos: 04991/170100001273 - SEMCULT - MOB PALACIO BERN MONTEIRO - BA 3554974-0

Órgão: 12

Unidade Orçamentária: 01

Projeto Atividade: 2.129

Elemento de Despesa: 44905219000

Ficha/Fonte de Recursos: 04992/170100001273 - SEMCULT - MOB PALACIO BERN MONTEIRO - BA 3554974-0

Órgão: 12

Unidade Orçamentária: 01

Projeto Atividade: 2.129

Elemento de Despesa: 44905242000 - MOBILIÁRIO EM GERAL

Ficha/Fonte de Recursos: 04993/170100001273 - SEMCULT - MOB PALÁCIO BERN MONTEIRO - BA 3554974-0

Órgão: 12

Unidade Orçamentária: 01

Projeto Atividade: 2.129

Elemento de Despesa: 44905299000

Ficha/Fonte de Recursos: 04994/170100001273 - SEMCULT - MOB PALÁCIO BERN MONTEIRO - BA 3554974-0

VALOR: R\$ 9.158,00 (nove mil, cento e cinquenta e oito reais).

PRAZO: Até 31 de dezembro do ano em curso.

DATA DA ASSINATURA: 25/01/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e Turismo e Alessandro dos Santos Sousa – Titular da Contratada

PROCESSO: 28.093/2023.

